

№	Наименование работ	цена мастера	Единица измерения	Акт1	
				Кол-во	Сумму мастеру
77	Установка трансформатора (на освещение)	514,44 Р	шт.	1	514,44
78	Монтаж и подключение люстры***	658,22 Р	шт.	2	1 316,44
79	Монтаж и подключение светодиодной ленты	125,33 Р	м/п	5	626,67
113	Монтаж декоративного карниза (галтель) без последующей окраски	135,00 Р	м/п	3	405,00
116	Обшивка потолка панелями ПВХ, вагонкой без устройства каркаса	170,33 Р	м2	3	511,00
191	Монтаж плинтуса ПВХ	81,00 Р	м9	50	4 050,00
199	Укладка плитки из керамогранита на пол размером менее 600мм по одной из сторон	799,00 Р	м2	6,5	5 193,50
224	Монтаж раковины с мебелью "Мойдодыр"	842,67 Р	шт.	1	842,67
226	Установка смесителя/гигиенического душа	477,67 Р	шт.	1	477,67
229	Установка унитаза компакт / биде	1 192,33 Р	шт.	1	1 192,33
237	Установка душевой кабины с подключением	2 955,00 Р	шт.	1	2 955,00
275	Установка подоконника ПВХ	383,33 Р	м/п	2	766,67
					18 851,39